ALPHEUS amnis in Elide 4, 14, in quem defluit Erymanthus amnis 4, 21, in Siciliam per ima maria permeat 31, 55. in Alpheum per Olympiam fluentem iacta redduntur in Arethusa fonte 2, 225.

ALPHIO lacu vitiligines tolluntur 31, 11.

ALSA flumen Italiae 3, 126.

ALSIDENA cepa 19, 101.

ALSINE sive myosoton unde vocetur, ubi nascatur et qualis sit, item

quem usum habeat in medicina 27, 23 seq.

ALSIOSIS bibenda aqua mulsa 22, 110. datur ruta 20, 138. — cf. *algentes, algor*.

ALSIUM urbs Etruriae 3, 44 et 51.

ALTANI venti 2, 114 (cf. comment.).

ALTERCANGENUM sive ALTERCUM apud Arabas vocatur hyoscyamos 25, 35.

ALTHAEA malvae genus 20, 222. eius usus in medicina 20, 229 seq.

ALTILIUM pingue quem usum habeat in medicina 24, 71.

ALTINUM oppidum Italiae 3, 126, septimi circuli est 6, 218. inter Altinum et Ravennam Padus in flumina et fossas diductus 3, 119. Altini pectines laudatissimi 32, 150.

Ex ALTO dieictis prodest Vettonica, centaurium maius, Gentiana, panaces, scordium, aristolochia 26, 137, item conferva 27, 69, item rhacoma 27, 129.

ALUM sive symphyton petraeum qualis herba sit et quem usum habeat in medicina 27, 41 seq. coll. 29, 51(?). — alum vocant alii genus 19, 116. eius usus contra aves semina depascentes *ibid*.

ALUMEN quid sit et unde fiat 35, 183. ubi gignatur et ubi sit laudatissimum 35, 184 et 188. Aegyptii usus in medicina 28, 100, 164, 214. Cyprii aluminis duae species utiles tinguendis lanis 35, 183. Melini duae species, phorimon et paraphoron 35, 184 seq. qualem vim et usum habeat in medicina 35, 188. concreti aluminis genus schiston (scissum 23, 108) vel trichitis quomodo fiat et quem usum habeat in medicina 35, 186 coll. 23, 108 et 30, 74. alumine schistotinguatur chrysocolla 33, 88. colore ei similis est Hammoniacus sal 31, 79.

liquidi aluminis quae probatio sit et qualis vis et usus in medicina 35, 184 seq. alumine nigro aurum purgatur 35, 183. aluminis genus strongyle duas habet species 35, 187. aluminis rotundi usus in medicina 20, 88. quae alumen in totum damnetur 35, 187. omnium generum aluminis quae vis sit 35, 189. vitis alumen odit 17, 240. omnis aluminis qui usus sit in medicina 35, 189 seq. coll. 20, 94, 141, 149. 24, 92. 28, 192, 203, 221, 244. 30, 70, 79. 31, 122, 126, 135. 34, 106. alumine aes accensus restinguitur 33, 65. in purgando aere vim habet *ibid.* alumine aeri inducuntur auri bratteae *ibid.* alumen glutinum aeris lamnis 33, 94. alumine inlitum ferrum fit aeris simile 34, 149. ex alumine quomodo scolex fiat 34, 116. alumen inventum antiquis argenti fodiendi finis solebat esse, nuper tamen aeris vena infra alumen inventa est 33, 98. aluminosa in depressis puteis putearios necant 31, 49. alumini similis amiantus lapis 36, 139. aluminis mixturam fontes quidam habent 31, 5. — cf. *aqua aluminata.*